
Vodítko Flexi Black Design M lanko o délce 5m pro
psa o hmotnosti do 20kg černé

» CHOVATELSTVÍ » vodítka, obojky, náhubky, postroje

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 11:54
1/1

Kód produktu 444911 
Hmotnost 0,2300 
EAN 4000498033401 

Flexi vodítko základní řady New Classic vyznačující se
jednoduchými tvary a maximální funkčností za přijatelnou
cenu.Dosah až 5 metrů.Určeno pro psy do max 20kg.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 2,0 ks

Popis
• 5m lanko
• pro psy do 20kg
• krátký zdvih rychlobrzdy
• hromovaná karabinka
• váha vodítka: přibližně 230 g
• může být použito se světelným LED systémem
• může být použito s Multi Boxem

Parametry
Sazba DPH 21,00 


